

Paulsen Tømrer & Tagdækning ApS

Lærkevej 20, 6100 Haderslev

CVR-nr. 35 82 78 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den



Rudi Paulsen
Dirigent

03.06.2016

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Paulsen Tømrer & Tagdækning ApS
Lærkevej 20
6100 Haderslev

CVR-nr.: 35 82 78 03

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Rudi Paulsen

Revisor

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nørreport 3
6200 Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af tømrer og tagdækningsopgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2015 er afsluttet med et overskud på kr. 139.217 mod et overskud i 2014 på kr. 132.623. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2015 kr. 219.970.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	741.591	430.610
1 Personaleomkostninger	-556.719	-255.047
Andre driftsomkostninger	0	-200
Driftsresultat	184.872	175.363
Andre finansielle indtægter	60	296
Øvrige finansielle omkostninger	-2.028	0
Resultat før skat	182.904	175.659
Skat af årets resultat	-43.687	-43.036
Årets resultat	139.217	132.623
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	0
Overføres til overført resultat	38.017	132.623
Disponeret i alt	139.217	132.623

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	50.370	26.400
Varebeholdninger i alt	<u>50.370</u>	<u>26.400</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	114.125	104.963
Igangværende arbejder for fremmed regning	12.000	12.000
Tilgodehavende selskabsskat	66.313	0
Andre tilgodehavender	36.029	0
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	341	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>42.502</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>271.310</u>	<u>116.963</u>
Likvide beholdninger	<u>271.280</u>	<u>257.587</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>592.960</u>	<u>400.950</u>
Aktiver i alt	<u>592.960</u>	<u>400.950</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>169.970</u>	<u>131.953</u>
Egenkapital i alt	<u>219.970</u>	<u>181.953</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	156.186	107.469
Selskabsskat	0	43.036
Anden gæld	115.604	68.492
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>372.990</u>	<u>218.997</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>372.990</u>	<u>218.997</u>
Passiver i alt	<u>592.960</u>	<u>400.950</u>

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	494.010	237.460	
Pensioner	55.880	15.240	
Andre omkostninger til social sikring	6.829	2.347	
	<u>556.719</u>	<u>255.047</u>	
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2015
Direktion		0	341
3. Egenkapital			
	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	50.000	131.953	181.953
Årets overførte overskud eller underskud	0	38.017	38.017
Egenkapital 31. december 2015	<u>50.000</u>	<u>169.970</u>	<u>219.970</u>